Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

CONCLUSÃO DA HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2023

A agente de contratação Fabiana Maria Uhl Soares e equipe de apoio Elaine Furtado e Patricia

Luciana Penner de Freitas (Suplente), concluiu a análise das documentações apresentadas pelas

empresas interessadas no credenciamento para a administração para o fornecimento de cartões

eletrônicos/magnéticos com chip, destinados à concessão de vale alimentação, conforme

estabelecido no Edital de credenciamento 1/2023.

Após avaliação criteriosa, foram consideradas habilitadas as seguintes empresas:

UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

GIMAVE – MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA

Conforme o Item 15, DA APRESENTAÇÃO DAS EMPRESAS CREDENCIADAS, as

empresas listadas acima deverão enviar digitalmente, seus materiais de comunicação e marketing

para o e-mail descrito no Edital: compras@domingosmartins.es.leg.br, onde será divulgada

internamente, o prazo de envio 25/01/2024.

Os servidores da Câmara Municipal de Domingos Martins terão a liberdade de escolher, entre as

empresas habilitadas, aquela que administrará o seu benefício. No entanto, para uma empresa ser

contratada, ela deverá alcançar a maioria absoluta dos votos, a votação será realizada no dia

26/01/2024, resultado será divulgado no dia 29/01/2024.

Esta é a conclusão do processo de habilitação do credenciamento, cabendo às empresas habilitadas

a oportunidade de apresentar suas propostas e disputar a preferência dos servidores da Câmara

Municipal  de Domingos Martins para a administração dos benefícios de vale alimentação.

Domingos Martins, 24 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

ANA PAULA BÖNING LARANJA

Gerente de Compras

Matrícula 856

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:compras@domingosmartins.es.leg.br